

Státní úřad inspekce práce

Kolářská 451/13, 746 01 Opava

tel: +420 950 179 101, fax: +420 553 626 672, e-mail: opava@suip.cz, DS: cmwaazf

Nadační fond Abbigail Williams
k rukám [REDAKCE]
výkonného reditele fondu
Lidická 700/19
Veveří
602 00 Brno

Spisová značka
Q1-2021-36

Naše č.j.
2833/1.30/21-2

Vyřizuje/kontakt
[REDAKCE]

V Opavě
11.5.2021

Sdělení

Vážený pane řediteli,

Státnímu úřadu inspekce práce byla dne 30.04.2021 doručena Vaše žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jen „zákon č. 106/1999 Sb.“). Předmětem žádosti o informace bylo poskytnutí následujících informací:

1. „*Kolikrát a kdy byla společnost AURES Holding a.s., IČ 01759299 (dříve AAA Auto International a.s.) předmětem šetření ze strany Vašeho úřadu a s jakým výsledkem?*“
2. *V kolika případech byly ze strany Vašeho úřadu společností AURES Holding a.s., IČ 01759299 (dříve AAA Auto International a.s.) vyměřeny sankce a v jaké výši?“*

K Vaší žádosti uvádíme následující.

K poskytnutí požadovaných informací jsme nuceni konstatovat, že Státní úřad inspekce práce neprovedl žádnou kontrolu u výše uvedeného subjektu, o kterém hovoříte ve své žádosti o informace. Státní úřad inspekce práce tak ani nezahájil a nevedl žádné správní/přestupkové řízení a neuložil tedy uvedenému subjektu žádnou sankci (pokutu).

K žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., kdy žádáte o poskytnutí informací o možném „šetření“, kontrole či správním/přestupkovém řízení, které vedl či mohl vést jiný konkrétní povinný subjekt (některý z oblastních inspektorátů práce), jsme povinni Vás informovat, že je třeba se ve smyslu tohoto zákona obrátit na tento příslušný oblastní inspektorát práce. Jen tento subjekt je ze zákona povinným subjektem oprávněným Vám informaci poskytnout, nikoliv Státní úřad inspekce práce jakožto nadřízený správní orgán.

V souladu s ust. § 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, považujeme Vaši žádost tímto za vyřízenou.

S pozdravem



Rozdělovník:

1 x Státní úřad inspekce práce

1 x Nadační fond Abbigail Williams, Lidická 700/19, 602 00 Brno, email:

